
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2018.gada 25.septembrī           Nr.215 

Par Ādažu sporta centra telpas izmantošanu ĀBJSS nodarbībām 

 

Ādažu novada dome (turpmāk – dome) izskatīja Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skolas 

(ĀBJSS) priekšlikumu piešķirt tai lietošanā Ādažu sporta centra telpu Nr.074 (119,9 kv. m 

platībā), lai ierīkotu tajā fiziskās sagatavotības zāli.  

Ministru kabineta 2017.gada 29.augusta noteikumi Nr.508 „Kārtība, kādā valsts finansē 

profesionālās ievirzes sporta izglītības programmas”, cita starpā, paredz izglītības iestāžu sporta 

nodaļās izpildīt fiziskās sagatavotības normatīvus, lai izglītojamos varētu pārcelt nākamajā 

treniņgrupā.  

Līdz šim ĀBJSS izmantoja Ādažu sporta centra sporta zāli, taču šogad Ādažu vidusskolā tika 

palielināts klašu skaits un attiecīgi pieauga arī fizisko nodarbību apjoms. Tā kā Ādažu 

vidusskolai ir prioritāte sporta zāles izmantošanā, tā praktiski nav pieejama ĀBJSS izglītojamo 

vajadzībām. 

2018.gadā dome izbeidza nomas līgumu par Ādažu sporta centra telpas Nr.074 iznomāšanu, 

kas pašlaik ir pieejama un ir piemērota ĀBJSS sporta nodaļu izglītojamo fiziskās sagatavotības 

pilnveidošanas vajadzībām. Telpas aprīkošanai ar sporta inventāru nepieciešami EUR 5100, 

kas nav paredzēti ĀBJSS 2018.gada budžeta tāmē. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 4.punktu, Profesionālās izglītības likuma 10.panta pirmo daļu, kā arī Izglītības, kultūras, 

sporta un sociālās komitejas 04.09.2018. un Finanšu komitejas 18.09.2018. atzinumu, Ādažu 

novada dome  

NOLEMJ: 

1. Nodot Ādažu sporta centra telpu Nr.074 ĀBJSS lietošanā ar mērķi - sporta nodaļu 

izglītojamo fiziskās sagatavotības pilnveidošanas nodarbības. 

2. Uzdot domes finansistam sagatavot grozījumu domes 2018.gada budžetā, paredzot finanšu 

līdzekļu iekļaušanu ĀBJSS 2018.gada budžeta tāmē no domes budžeta atlikuma sporta 

inventāra iegādei lēmuma 1.punktā minētās telpas aprīkošanai EUR 5100,00 apmērā. 

3. Uzdot ĀBJSS direktorei D.Puķītei līdz 2018.gada 1.decembrim organizēt lēmuma 2.punktā 

minētā sporta inventāra iegādi domes noteiktā kārtībā. 

4. Lēmuma izpildes kontroli veikt domes  Izglītības darba un jaunatnes lietu speciālistam. 

 

 

   

Domes priekšsēdētājs                    M.Sprindžuks 
 


